GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 00017, de  13 de Maio de 2015

Altera   os   valores   dos  Produtos, da Lista
de Preços -  Boletim Informativo, para  efeito
de  determinar    a   base cálculo  do   ICMS.

                 O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, no uso das atribuições

que lhe conferem o Art. 2º da Portaria SEFAZ nº 749, de 06 de julho de 2011.

                 RESOLVE:

                 Art. 1º Ficam alterados os subgrupos 22.4, na conformidade do Anexo único desta

Instrução.

                 Art. 2º Esta Instrução Normativa entra em vigor em 15 de Maio de 2015

 ISMARLEI VAZ DA SILVA

 Superintendente de Administração Tributária

Página 1/3

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

BOLETIM INFORMATIVO - LISTA DE PREÇOS
GRUPO E SUBGRUPO

ANEXO ÚNICO À INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 00017, de  13 de Maio de 2015

Grupo: BEBIDAS, LÍQUIDOS ALCOÓLICOS E VINAGRES
Subgrupo: VODCAS E WHISKY

ÚLT. ALTERAÇÃOITEM UN DISCRIMINAÇÃO VALOR
I.N. VIGÊNCIA

22.4.39 UN VODCA 250 ML Classe 3                                                                                            5,22 00017/2015 15/05/2015

22.4.39 UN VODCA 250 ML Classe 4                                                                                            4,75 00017/2015 15/05/2015

22.4.40 UN VODCA 350 ML Classe 4                                                                                            5,02 00017/2015 15/05/2015

22.4.41 UN VODCA 375 ML Classe 4                                                                                            6,59 00017/2015 15/05/2015

22.4.42 UN VODCA 500 ML Classe 4                                                                                            10,62 00017/2015 15/05/2015

22.4.43 UN VODCA 900 ML Classe 4                                                                                            19,13 00017/2015 15/05/2015

22.4.44 UN VODCA 965 ML Classe 1                                                                                            89,90 00017/2015 15/05/2015

22.4.44 UN VODCA 965 ML Classe 2                                                                                            37,81 00017/2015 15/05/2015

22.4.44 UN VODCA 965 ML Classe 3                                                                                            31,33 00017/2015 15/05/2015

22.4.44 UN VODCA 965 ML Classe 4                                                                                            18,45 00017/2015 15/05/2015

22.4.45 UN VODCA 980 ML Classe 1                                                                                            95,15 00017/2015 15/05/2015

22.4.45 UN VODCA 980 ML Classe 2                                                                                            37,58 00017/2015 15/05/2015

22.4.45 UN VODCA 980 ML Classe 3                                                                                            34,43 00017/2015 15/05/2015

22.4.45 UN VODCA 980 ML Classe 4                                                                                            31,53 00017/2015 15/05/2015

22.4.46 UN VODCA 998 ML Classe 1                                                                                            91,99 00017/2015 15/05/2015

22.4.46 UN VODCA 998 ML Classe 2                                                                                            67,10 00017/2015 15/05/2015

22.4.46 UN VODCA 998 ML Classe 3                                                                                            35,73 00017/2015 15/05/2015

22.4.47 UN VODCA 1000 ML Classe 1                                                                                            98,00 00017/2015 15/05/2015

22.4.47 UN VODCA 1000 ML Classe 2                                                                                            90,20 00017/2015 15/05/2015

22.4.47 UN VODCA 1000 ML Classe 3                                                                                            31,25 00017/2015 15/05/2015

22.4.47 UN VODCA 1000 ML Classe 4                                                                                            17,83 00017/2015 15/05/2015

22.4.57 UN VODCA 200 ML Classe 1                                                                                            23,81 00017/2015 15/05/2015

22.4.58 UN VODCA 750 ML Classe 1                                                                                            77,54 00017/2015 15/05/2015

22.4.59 UN VODCA 275 ML Classe 4                                                                                            3,91 00017/2015 15/05/2015

22.4.60 UN VODCA 950 ML Classe 4                                                                                            17,88 00017/2015 15/05/2015

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

Página 2/3

BEBIDAS, LÍQUIDOS ALCOÓLICOS E VINAGRES

VODCAS E WHISKY

Classe 1
Absolut Mango, Absolut Berriacai, Grey Goose Original, Grey Goose La Poire, Grey Goose, Absolut Apeach, Absolut Ruby Red, Outras Marcas, Grey Goose

L'Orange, Grey Goose Le Citron

Classe 2 Absolut Vanila, Absolut Nat, Smirnoff Black, Stolichnaya

Classe 3
Smirnott, Smirnott Caipiroska Orange, Smirnott Twist Red Fruit, Smirnott Caipiroska Citrus, Smirnott Caipiroska Limão, Smirnott Caipiroska Maracujá, Orlof, Orlof

Mix Limão, Rustof

Classe 4

Balalaika, Ice Syn Black Lemon Pet, Ice Syn Lemon Pet, Kadov, Miskov Pet, Natasha, Roskoff, Skyy, Smirnoff Caipiroska Tradicional, VASKA BLUE, ICE

MIDNIGHT ROOSTER, Natasha Limão, Eristoff, Balalaika Black, Ice Birinight Limão, Ice Leonott Limão, Kriskof, Leonoff, Miskov, Orloff Petaca, Romanoff,

Smirnoff Trade Red, Baikal, RAIZOV SABORES, ICE RAIZOV SABORES

Página 3/3